UBND HUYỆN CẦN GIUỘC
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SL-PGDĐT
V/v sao gửi công văn tổ chức cuộc bầu cử
ĐBQH khóa XV và ĐB HĐND các cấp

nhiệm kỳ 2021-2026

Cần Giuộc, ngày         tháng 02  năm 2021

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trực thuộc

Phòng Giáo dục và Đào tạo tiếp nhận Công văn số 520/UBND-NC ngày
03/02/2021 của UBND huyện Cần Giuộc về việc tổ chức cuộc bầu cử ĐBQH
khóa XV và ĐB HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021-2026; Phòng Giáo dục và Đào
tạo sao gửi đến các trường đồng thời yêu cầu Hiệu trưởng các trường nghiên
cứu, tuyên truyền và phối hợp thực hiện./.

Đính kèm nội dung công văn

Nơi nhận:
- Như trên;
- TP, các PTP;
- Lưu: VT, TH./.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thành Công

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-02-04T15:55:42+0700
	Long An
	Nguyễn Thành Công<congnt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-04T16:50:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtcangiuoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-04T16:50:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtcangiuoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-04T16:50:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtcangiuoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!